

## Sekar Perhutani DPD Majalengka Berikan Santunan di Harlah ke 19

Asep Wahidin - MAJALENGKA.WARTASOSIAL.COM

Jan 20, 2024 - 16:53



Kegiatan Pemberian Santunan Sekar Perhutani Majalengka

**Majalengka**-Dalam rangka memperingati Hari Lahir (Harlah) Serikat Karyawan (Sekar) Perhutani ke-19 Dewan Pengurus Daerah (DPD) Majalengka dan Perhutani KPH Majalengka laksanakan pemberian santunan bertempat di Rumah Dinas Administratur KPH Majalengka. Jum'at (19/01).



Hadir dalam kegiatan tersebut Administratur KPH Majalengka, Wakil Adminstratur KPH Majalengka, Segenap Kasi Lingkup KPH Majalengka, Pengurus serta anggota Sekar Dewan Pengurus Daerah (DPD) Majalengka. Pada kesempatan itu Administratur KPH Majalengka Suparno menyampaikan selamat hari lahir sekar ke-19 semoga menjadi lebih bermanfaat dan bisa berkontribusi untuk Perusahaan.



Selamat Hari Lahir Sekar Ke-19 semoga diusia yang menginjak 19 tahun ini Sekar menjadi lebih bermanfaat bagi Perusahaan dan memberikan kontribusi maksimal untuk mengangkat Perusahaan menjadi lebih baik. ucapnya.



Sementara itu ketua Sekar DPD Majalengka Tatang Koswara menyampaikan rasa terima kasih kepada pihak management Perhutani KPH Majalengka yang telah mendukung kegiatan pelaksanaan Harlah Sekar ke-19 dan dilanjutkan dengan kegiatan pemberian bantuan kepada masyarakat sekitar. "Terima kasih kepada Management Perhutani KPH Majalengka yang telah mendukung pelaksanaan kegiatan Harlah Sekar Ke-19 ini. Dan pada kesempatan ini kami Sekar DPD Majalengka melaksankan kegiatan pemberian bantuan kepada Masyarakat yang membutuhkan yang berada di sekitar kantor KPH Majalengka, dan semoga apa yang kita berikan bisa bermanfaat" jelasnya.

(Sumber Humas Perhutani Majalengka/AW)